[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __30 ноября___  2023 г.                                                                    №  109

┌                                                              ┐

           О награждении
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов № 80 от 29.10.2020 г., Совет депутатов Талдомского городского округа
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика:
  -   Архипова Сергея Владимировича – электромонтера 4 разряда оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской группы Талдомского сетевого участка Сергиево-Посадского филиала АО «Мособлэнерго»;
  - Выскребенцева Сергея Викторовича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей Талдомского РЭС Северные электрические сети - филиал                  ПАО «Россети Московский регион»;
-   Горохова Сергея Владимировича – электромонтера 5 разряда оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской группы Талдомского сетевого участка Сергиево-Посадского филиала АО «Мособлэнерго».
            2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Талдомского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика:
- Дернова Владимира Владимировича – оператора котельной подразделения «Теплосеть» МУП «Талдомсервис»;
- Ивченкова Игоря Алексеевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования МУП «Талдомсервис»;

- Крылова Олега Евгеньевича – главного специалиста Дмитровского территориального отделения АО «Мосэнергосбыт»;
- Мартьянова Сергея Владимировича – слесаря аварийно-восстановительных работ        МУП «Талдомсервис»;
- Репилова Олега Владимировича – электромонтера 4 разряда оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской группы Талдомского сетевого участка Сергиево-Посадского филиала АО «Мособлэнерго»;
- Сарвиро Константина Вячеславовича – главного специалиста Дмитровского территориального отделения АО «Мосэнергосбыт».
           3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                                       М.И. Аникеев